
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-mail: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 
 
Сектор за јавне набавке 
08/3 бр. 404-2-24/14-13 
31.10.2014.године 
 
 
ПРЕДМEТ: Додатно појашњење КД у вези поступка јавне набавке мале вредности за набавку 
услуге интернета за потребе РФЗО за период од 24 месеца, ЈН МВ бр.404-22-228/14-24 
 
             Дана 30.10.2014. године заинтересовано лице се обратило захтевом 08/3 број 404-2-24/14-9 
од 30.10.2014. године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке мале вредности за набавку 
услуге интернета за потребе РФЗО за период од 24 месеца, ЈН МВ бр.404-22-228/14-24, сходно члану 
63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12).  
 
 
  Питања и одговори на питања потенцијалног понуђача: 
 

1. Питање: „Да ли постоји могућност одлагања тендера за петак 07.11.2014. године? Разлог 
Молбе је немогућност прибављања потребне документације у захтеваном року.“ 
 
Одговор: Наручилац је дана 31.10.2014. године објавио Обавештење о продужењу рока за 
подношење понуда у предметном поступку 08/3 број 404-2-24/14-12, на својој интернет 
страници и Порталу јавних набавки, где се рок за подношење понуда помера за 06.11.2014. 
године. Наведено Обавештење о продужењу рока за подношење понуда можете преузети са 
Портала јавних набавки и интернет странице Наручиоца. 
 
 
 

Комисија за јавну набавку. 
 
 


